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Hellmann Worldwide Logistics Polska zostaje w Tulipan Park Stryków

SEGRO podpisało kontrakt przedłużający współpracę w Tulipan Park Stryków z firmą Hellmann Worldwide Logistics
Polska. Umowę na wynajem 20 500 m² powierzchni podpisano na kolejne 4 lata.

Hellmann Worldwide Logistics Polska jest częścią Hellmann Worldwide Logistics, globalnego dostawcy usług
logistycznych. Firma, która powstała w 1871 roku w Niemczech, posiada 443 oddziały w 157 krajach na całym
świecie. 

HWL zawdzięcza swoją silną pozycję bogatej ofercie, która obejmuje rozwiązania logistyczne dostosowane do
różnorodnych potrzeb i wymagań klientów. W Polsce firma zatrudnia ok. 360 specjalistów i prowadzi swoją
działalność poprzez sieć 8 biur regionalnych.

Juliusz Skurewicz, Prezes Hellmann Worldwide Logistics Polska skomentował transakcję: Wiemy, że ze strony
SEGRO, zawsze możemy liczyć na partnerską współpracę i obopólne zrozumienie. Od parku logistycznego
oczekujemy elastyczności, zarówno pod względem kosztowym, jak i możliwości dostosowania wynajmowanej
powierzchni do bieżących potrzeb. Na naszą decyzję o przedłużeniu kontraktu w ramach Tulipan Park Stryków wpływ
miała jednak przede wszystkim doskonała lokalizacja inwestycji. Dla nas, jako operatora logistycznego, niezwykle
ważne jest posiadanie jednego z biur regionalnych w samym centrum kraju, zaraz przy węźle autostrad.

Cieszymy się, że tak prestiżowa firma, jak Hellmann Worldwide Logistics Polska zdecydowała się na przedłużenie
najmu w ramach Tulipan Park Stryków. Decyzja ta potwierdza strategiczną lokalizację naszej inwestycji w pobliżu
węzła autostrad, a także najwyższą jakość oferowanej powierzchni biznesowej i usług świadczonych przez SEGRO.
Bieżący kontakt i doskonałe zrozumienie wymagań klientów pozwala nam elastycznie dostosowywać naszą ofertę do
ich indywidualnych potrzeb – dodaje Waldemar Witczak, Dyrektor Regionalny SEGRO.

Tulipan Park Stryków to największy park logistyczny SEGRO w Europie Centralnej. Inwestycja zlokalizowana jest w
centrum Polski, bezpośrednio przy autostradzie A2, w pobliżu planowanego węzła autostrad A1 (północ-południe) i A2
(wschód-zachód). Docelowo Park zaoferuje 400 000 m2 nowoczesnej powierzchni magazynowej, produkcyjnej i
biurowej. Kluczową zaletą Parku jest doskonałe położenie. Tulipan Park Stryków zlokalizowany jest na jednym z
najdynamiczniej rozwijających się obszarów gospodarczych w Polsce. Inwestycja, położona częściowo na terenie
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, daje liczne korzyści dla przedsiębiorców z wszystkich branż. W gronie
dotychczasowych najemców obiektu znajdują się m.in.: Corning, Azymut, Sonoco, CEI, Komfort, Complex, Investa
oraz Schweitzer-Mauduit.
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